

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette
 सत्यमेव जयते

एस.जी.-डी.एल.-अ.-02062021-227325
SG-DL-E-02062021-227325

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 152]	दिल्ली, मंगलवार, जून 1, 2021/ज्येष्ठ 11, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 38
No. 152]	DELHI, TUESDAY, JUNE 1, 2021/JYAISHTHA 11, 1943	[N. C. T. D. No. 38

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

अ.जा./ज.जा/अ.पि.व./अल्पसंख्यक कल्याण विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 31 मई, 2021

फा. सं. 7(3)/2010-11/डी.एस.सी.एस.टी. / एस सी पी/3003-3024.—दिल्ली सफाई कर्मचारी अधिनियम २००६ की धारा ३ की उप-धारा (२) एवं धारा ४ की उप-धारा (४) में प्रदत्त शक्तियों के अनुपालन में एवं रा.रा. क्षेत्र दिल्ली अधिनियम १९९१ की धारा ४४(२) के प्रावधानों के तहत माननीय उप राज्यपाल, दिल्ली, के द्वारा, श्री संजय कुमार पुत्र स्व श्री महावीर (जन्म तिथि :- 0४/0६/१९६९) निवासी मकान न. ९/४१४१, गली न. १२ अजीत नगर, गांधी नगर, दिल्ली-११००३१ को दिल्ली सफाई कर्मचारी आयोग के अध्यक्ष पद के लिए दिनांक १९/५/२०२१ से पाँच वर्ष के कार्यकाल अथवा ६५ वर्ष तक की आयु (जो भी कम हो) के लिए मनोनीत किया जाता है।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के
उप राज्यपाल के आदेश से और उनके नाम पर,
पी. कृष्णामूर्ति, सचिव

DEPARTMENT FOR THE WELFARE OF SC/ST/OBC
NOTIFICATION

Delhi, the 31st May, 2021

F. No.7(3)/2010-11/DSCST/SCP/3003-3024.—In exercise of powers conferred by Sub-Section (2) of Section 3 read with Sub-Section (4) of Section 4 of the Delhi Commission for Safai Karamchari Act-2006, and in compliance of provision of section 44(2) of GNCTD Act-1991, Hon'ble Lt. Governor, Delhi is pleased to nominate Sh. Sanjay Kumar S/o Late Sh. Mahavir (DOB:- 04/06/1969), R/o House No. 9/4141, Gali No. 12 Ajit Nagar, Gandhi Nagar, Delhi-110031 as Chairperson of the Delhi Commission of Safai Karamcharis w.e.f. 19.05.2021 for a period of 5 years or till the age of Sixty Five years whichever is less.

By Order and in the Name of
Hon'ble Lieutenant Governor of
the National Capital Territory of Delhi
P. KRISHNAMURTHY, Secy.